
邵东市城区污水处理设施提质增效工程（一期）初步设计服务项目中标候选人

公示

（招标编号：HNXZ-2024-SD-XMZB-0460）

       
公示结束时间：2024年12月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵东市城区污水处理设施提质增效工程（一期）初步设计服务项

目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中机国际工程设计研究院有限责任公司，投标报价：97.506

100万元，质量：初步设计应达到《市政公用工程设计文件编制深度规定》规定

要求，符合现行国家及地方的相关规范、规程要求。勘察、测量能满足项目技

术需求。，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：湖南省建筑设计院集团股份有限公司，投标报价：95.39000

0万元，质量：初步设计应达到《市政公用工程设计文件编制深度规定》规定要

求，符合现行国家及地方的相关规范、规程要求。勘察、测量能满足项目技术

需求。，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：中誉设计有限公司，投标报价：93.660000万元，质量：初

步设计应达到《市政公用工程设计文件编制深度规定》规定要求，符合现行国

家及地方的相关规范、规程要求。勘察、测量能满足项目技术需求。，工期/交

货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司)的项目负责人：蒋剑虹注

册公用设备工程师（给水排水）：CS104300083；

教授级高级工程师：国机人（2011）614号-92。;



      

中标候选人(湖南省建筑设计院集团股份有限公司)的项目负责人：陈积义注册

公用设备工程师（给水排水）：CS124300176；

正高级工程师：A08211000000002178。 ;

      

中标候选人(中誉设计有限公司)的项目负责人：韩远忠注册公用设备工程师（

给水排水）：CS104400080

正高级工程师：233201002071120112。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司)的资格能力条件：完全响

应;

      

中标候选人(湖南省建筑设计院集团股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中誉设计有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司)的评标情况：总分

95.65

投标报价 19.82

服务团队 55.83

资信业绩 15.00

其他评分 5.00;

      中标候选人(湖南省建筑设计院集团股份有限公司)的评标情况：总分

88.30

投标报价 19.96

服务团队 57.34

资信业绩 6.00

其他评分 5.00;

      中标候选人(中誉设计有限公司)的评标情况：总分 60.95



投标报价 19.78

服务团队 34.17

资信业绩 7.00

其他评分 0.00;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>

的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

    详情见附件内容。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标中心。

五、联系方式

   招 标 人：邵东市住房和城乡建设局                         

   地    址：邵东市昭阳大道住房和城乡建设局                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13973581392                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 杨永红

   电    话： 17711690933

   电子邮件： 1120089211@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总



4

邵东市城区污水处理设施提质增效工程（一期）

初步设计服务项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，邵东市城区污水处理设施提质增

效工程（一期）初步设计服务项目评标工作已经结束，本项目评标办法采用综合评估

法，评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法推荐了以下3名中标候选人（排

序），现将相关信息予以公示：

公示期为三个工作日（2024年12月18日至2024年10月23日）。 

公示期内，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改

法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

招 标 人：邵东市住房和城乡建设局 

地    址：邵东市昭阳大道住房和城乡建设局 

联 系 人：赵先生

电    话：13973957360

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

长沙地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邵东地址：邵东市宋家塘办事处慧东路124号-125号（邵东宏腾酒店对面）

项目负责人：杨永红

其他项目组成员：刘秋桃、王文青

电    话：17711690933、0739-2889533

电子邮件：1120089211@qq.com

监管部门：邵东市建设工程招标投标中心

mailto:1120089211@qq.com


5

联系电话：0739-2664361

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
中机国际工程设计研究院

有限责任公司

湖南省建筑设计院集团股份

有限公司
中誉设计有限公司

投标报价（元） 975061.00 953900.00 936600.00

质量标准

初步设计应达到《市政

公用工程设计文件编制

深度规定》规定要求，符

合现行国家及地方的相

关规范、规程要求。勘

察、测量能满足项目技

术需求。

初步设计应达到《市政公

用工程设计文件编制深度

规定》规定要求，符合现行

国家及地方的相关规范、

规程要求。勘察、测量能满

足项目技术需求。

初步设计应达到《市政公

用工程设计文件编制深度

规定》规定要求，符合现

行国家及地方的相关规范

、规程要求。勘察、测量能

满足项目技术需求。

服务期限 设计服务期限45日 设计服务期限45日 设计服务期限45日

响应招标文件要求的资

格能力条件
完全响应 完全响应 完全响应

总分 95.65 88.30 60.95

投标报价 19.82 19.96 19.78

服务团队 55.83 57.34 34.17

资信业绩 15.00 6.00 7.00

详细评

审得分

情况

其他评分 5.00 5.00 0.00

工程业绩

1.衡阳市滨江污水处理厂

及配套管网项目；

2.邵东市新型城镇化综合

管廊建设项目（综合管网

一期建设）；

3.河源市污水处理厂提标

升级及配套管网改造项目

工程设计施工（EPC）总

承包。

1.安化县资江流域黑臭水体

整 治 工 程  PPP 

项目工程设计；

2.桃源县黄花井机埠区污水

管网体质增效项目初步设计

；

3.茂名市茂南区水生态环境

治理项目（茂南区农村生活

污水治理）EPC+O；

4.长沙市国家级望城经济技

术开发区核心区排水整治二

期勘察设计。

1.南部县城镇污水治理攻坚

行动七号片区工程建设项目

；

2.杨和镇污水管网建设修复

工程项目设计；

3.美姑县乡镇污水处理设施

补短板项目（候古莫镇、新

桥镇污水处理设施建设项目)

。

获奖情况

1.中国勘察设计协会颁发

的优秀市政公用工程设计

奖：①长沙市第六水厂建

设项目。

2.省级勘察设计协会颁发

的优秀市政公用工程设计

奖：①长沙市第二水厂扩

/

1.省级勘察设计协会颁发的

优秀市政公用工程设计奖：

清远市区滨江备用水源工程

。



6

建工程；②永州市新建9万

m3/d水厂及深度处理与配

套管网建设项目；③榕江

县城镇供水工程EPC总承包

（金龙山水厂工程）。

姓名 蒋剑虹 陈积义 韩远忠

证书编号

注册公用设备工程师（给

水排水）：CS104300083

；

教授级高级工程师：国机

人（2011）614号-92。

注册公用设备工程师（给水

排水）：CS124300176；

正高级工程师：A082110000

00002178。 

注册公用设备工程师（给

水排水）：CS104400080

正高级工程师：233201002

071120112。

工程业绩

1.河源市污水处理厂提标

升级及配套管网改造项目

工程设计施工（EPC）总

承包。

1.安化县资江流域黑臭水体

整治工程PPP项目工程设计

；

2.茂名市茂南区水生态环境

治理项目（茂南区农村生活

污水治理）EPC+O。

1.杨和镇污水管网建设修复

工程项目设计。

项目设计

负责人

获奖情况

1.中国勘察设计协会颁发

的优秀市政公用工程设计

奖三等奖：

①长沙市第六水厂建设项

目；②张家界市阳湖坪污

水处理厂。

2.省级勘察设计协会颁发

的优秀市政公用工程设计

奖一等奖：①长沙市第二

水厂扩建工程；②永州市

新建9万m3/d水厂及深度

处理与配套管网建设项目

；③衡阳市演武坪水厂提

质改造工程。

1.中国勘察设计协会颁发的

优秀市政公用工程设计奖一

等奖：

①长沙市第三,第八水厂提

质改造工程；

1.省级勘察设计协会颁发

的优秀工程勘察设计奖：

清远市区滨江备用水源工

程。

姓名 邱迅 周正 李钦

给

排

水 证书编号

1.注册公用设备工程师（给

水排水）：CS244300818；2

.高 级 工 程 师 ： ZJG053-

2020。

1.注册公用设备工程师（给

水排水）：CS224300614；2.

高级工程师：A081910000000

02344。

1.注册公用设备工程师（

给水排水）：CS204401419

；2.高级工程师：2000101

091648。

姓名 易志强 黄宏来 谢志斌

结

构
证书编号

1.一级注册结构工程师：S2

04301606；2.高级工程师：

ZJG022-2017。

1.一级注册结构工程师：S0

24300710；2.高级工程师：

A08181000000001180。

1.一级注册结构工程师：S

014401525；2.高级工程师

： 粤 高 职 证 字 第  

1700101011658。

姓名 华磊 贺杉杉 王薇

其他主

要人员

资格

造

价
证书编号

1.一级注册造价师：建

[造]11234335000555；

1.一级注册造价师：建

[造]11204300000361；

1.一级注册造价师：建[造]11

174400006035；

其他主

要人员
获奖情况

1、给排水专业负责人（邱

迅）获得省级勘察设计协

1.给排水负责人（周正）获

得中国勘察设计协会颁发的

1.给排水专业负责人（李

钦）获得省级勘察设计协



7

获奖情

况

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖一等奖：永州市

新建9万m3/d水厂及深度处

理与配套管网建设项目；

长沙市第二水厂扩建工程

。

2、结构专业负责人（易志

强）获得省级勘察设计协

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖一等奖：衡阳市

演武坪水厂提质改造工程

。

3、造价专业负责人（华磊

）获得省级勘察设计协会

颁发的优秀市政公用工程

设计奖一等奖：永州市新

建9万m3/d水厂及深度处理

与配套管网建设项目；长

沙市第二水厂扩建工程。

4、环保专业负责人（罗友

元）获得省级勘察设计协

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖一等奖：永州市

新建9万m3/d水厂及深度处

理与配套管网建设项目；

长沙市第二水厂扩建工程

。

5、建筑专业负责人（李亮

）获得省级勘察设计协会

颁发的优秀市政公用工程

设计奖一等奖：永州市新

建9万m3/d水厂及深度处理

与配套管网建设项目；长

沙市第二水厂扩建工程。

6、规划专业负责人（罗结

伟）获得省级勘察设计协

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖一等奖：永州市

新建9万m3/d水厂及深度处

理与配套管网建设项目；

7、总图专业负责人(罗俊

勃)获得省级勘察设计协会

颁发的优秀市政公用工程

设计奖一等奖：衡阳市演

武坪水厂提质改造工程。

8、勘察专业负责人（张道

勇）获得省级勘察设计协

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖二等奖：榕江县

城镇供水工程EPC总承包（

优秀市政公用工程设计一等

奖：

①长沙市第三,第八水厂提

质改造工程；

2.结构负责人（黄宏来）获

得中国勘察设计协会颁发的

优秀市政公用工程设计一等

奖：

①长沙市第三,第八水厂提

质改造工程；

会颁发的优秀市政公用工

程设计奖一等奖：清远市

区滨江备用水源工程。



8

金龙山水厂工程）。

给排水专业设

计人员

谢杭冀ZJG062-2022；

陈小龙ZJG060-2020。

邹卓成B08183040100000237

；龙佳A08191000000002343

。

黄艳珊粤高职证字第17001

01011695

结构专业设计

人员
余宇ZJG011-2016 蒋诚B08153010100001242 /

电气专业设计

人员 
罗振宏ZJG024-2012 魏志军A08171000000001360 /

团队配

置

造价专业人员 罗赐敏ZJG097-2023 刘博A08181000000001143 /

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投 标 担

保信息

联系电话 / / /

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无



9



10



11



12



13


